CH634 手册 2                                                                             https://wch.cn
V1.6                                             1
4 端口 USB3.0 HUB 控制器芯片 CH634
手册 2
版本：1.6
1、引脚排列
X

CH634 手册 2                                                                             https://wch.cn
V1.6                                             3
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN32 4*4mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 32脚 CH634F
QFN48 5*5mm 0.35mm 13.8mil 四边无引线 48脚 CH634M
QFN68 8*8mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 68脚 CH634X
QFN56 7*7mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 56脚 CH634W5M
QFN64 8*8mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 64脚 CH634W6C
QFN64 8*8mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 64脚 CH634W6G
QFN64X9 9*9mm 0.5mm 19.7mil 四边无引线 64脚 CH634W6T
QFN76 9*9mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 76脚 CH634W7G
QFN76 9*9mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 76脚 CH634W7R
QFN76 9*9mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 76脚 CH634W7S
QFN76 9*9mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 76脚 CH634W7U
QFN76 9*9mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 76脚 CH634W7V
QFN88 10*10mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 88脚 CH634W8G
注：1、0#引脚是 QFN 封装的底板，是必要连接。
2、CH634F、CH634W5M、CH634W6T 内部没有 LDO 调压器和 DC-DC 降压器，需外部同时供电 3.3V
和 1.2V。其它型号内置 3.3V 的 LDO 调压器和 1.2V 的 DC-DC 降压器，外部单一供电 5V或 3.3V。
3、CH634F 的 4 个下行端口包含 2个 USB3.2 Gen1 和 4 个 USB2.0；其它型号包含 4个 USB3.2 Gen1
下行端口和 4个 USB2.0；其中，CH634X 和 CH634W8G 包含两组原生 Type-C/PD 正反插自适应端口。
4、客制引脚 CH634W5M、CH634W6C、CH634W6T、CH634W7G、CH634W7R、CH634W7S、CH634W7U、CH634W7V、
CH634W8G，仅批量预定。
5、对于 CH634F、CH634M、CH634X 和 CH634W6G 芯片，详细信息请参考《CH634DS1》手册。
X
I
66
P4
_S
S_
TX
B
4
P4
_V
D
D
12
6
P4
_H
S_
D
P
9
PWREN3# 36
P4
_H
S_
D
M
10
X
O
65
PWREN1# 40
GND_DCDC 43
LED_B188
V
B
U
S_
D
ET
63
OVCUR2# 38
OVCUR3#/SMBCLK 37
VSW 44
G
N